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Tork Dispenser di sapone e disinfettante
nero

Il dispenser di prodotti per la cura della pelle Tork Elevation é adatto per qualsiasi ambiente ed & compatibile
con un’ampia gamma di flaconi sigillati di saponi, disinfettanti e lozioni Tork. Certificato di facile utilizzo,
assicura una buona igiene delle mani a tutti. | dispenser della linea Elevation sono caratterizzati da un design
moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

Aiuta a garantire una buona igiene: i flaconi sigillati con un nuovo erogatore per ogni ricarica
contribuiscono a ridurre il rischio di contaminazioni, proteggendo il contenuto fino al contatto con
I'utilizzatore.

La facilita di utilizzo e ricarica, comprovata da una certificazione esterna*, favorisce una buona
igiene delle mani per tutti gli utilizzatori, bambini e anziani compresi

Semplifica il lavoro degli addetti alle pulizie: ricarica agevole** certificata in meno di 10 secondi ***
Capacita elevata per contenere gli sprechi: aiuta a ridurre i consumi fino al 50% ****

Massimizza l'efficienza con questo dispenser Tork, progettato per consentire oltre un milione di
lavaggi delle mani.x**

Certificazioni prodotto
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Informazioni ?ul Sistema
grodot_to esulla s4
pedizione
Larghezza
11.2 cm

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322542115923
Materiale di imballaggio Carton
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 489.3¢g
Altezza 305 mm
Lunghezza 122 mm
Larghezza 106 mm
Peso netto 401.7 g
Volume 3.94 dm3

Prodotti compatibili

520201
Tork Sapone a
schiuma Limpido

520800 520501

Tork Sapone a Tork Sapone a
schiuma antimicrobico schiuma profumazione
(biocida) delicata

Materiale
Plastica

Altezza
29 cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322542115930

Carton

6 (6 CON)

3.2kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.4 kg

25.7 dm3

e

520701

Tork Sapone a
schiuma per pelli
sensibili

524901

Tork Sapone a
schiuma Luxury

Lunghezza
9.9cm

Colore
Nero

Pallet
(PAL)

7322542441480

360 (60 TRP)
10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
144.61 kg

1.54 m3

424709

mani
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Tork Sapone liquido
antimicrobico per
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Titolo

La facilita di utilizzo e ricarica, comprovata da una certificazione esterna*, favorisce una buona igiene delle mani per tutti gli utilizzatori, bambini e anziani compresi

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Semplifica il lavoro degli addetti alle pulizie: ricarica agevole** certificata in meno di 10 secondi ***
** Prodotto certificato dall’Associazione svedese per la lotta ai reumatismi e testato secondo le linee guida del test Design for All, pubblicate sullo Swedish Design Research Journal nel 2011.

**n base al tempo di ricarica del sapone secondo un test inteo

Capacita elevata per contenere gli sprechi: aiuta a ridurre i consumi fino al 50% ****

*=Test Essity: confronto tra sapone a schiuma Tork e sapone liquido Tork in dispenser Elevation

Massimizza l'efficienza con questo dispenser Tork, progettato per consentire oltre un milione di lavaggi delle mani.****

wrxhased upon durability testing
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