



564508

Tork Dispenser di sapone e disinfettante nero

Il dispenser di prodotti per la cura della pelle Tork Elevation è adatto per qualsiasi ambiente ed è compatibile con un'ampia gamma di flaconi sigillati di saponi, disinfettanti e lozioni Tork. Certificato di facile utilizzo, assicura una buona igiene delle mani a tutti. I dispenser della linea Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

- Aiuta a garantire una buona igiene: i flaconi sigillati con un nuovo erogatore per ogni ricarica contribuiscono a ridurre il rischio di contaminazioni, proteggendo il contenuto fino al contatto con l'utilizzatore.
- La facilità di utilizzo e ricarica, comprovata da una certificazione esterna*, favorisce una buona igiene delle mani per tutti gli utilizzatori, bambini e anziani compresi
- Semplifica il lavoro degli addetti alle pulizie: ricarica agevole** certificata in meno di 10 secondi ***
- Capacità elevata per contenere gli sprechi: aiuta a ridurre i consumi fino al 50% ****
- Massimizza l'efficienza con questo dispenser Tork, progettato per consentire oltre un milione di lavaggi delle mani.*****

Certificazioni prodotto



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	S4	Materiale	Plastica	Lunghezza	9.9 cm
Larghezza	11.2 cm	Altezza	29 cm	Colore	Nero

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322542115923	7322542115930	7322542441480
Materiale di imballaggio	Carton	Carton	
Pezzi	1	6 (6 CON)	360 (60 TRP)
Unità di trasporto per strato			10
Strati per pallet			6
Peso lordo	489.3 g	3.2 kg	191.88 kg
Altezza	305 mm	318 mm	2058 mm
Lunghezza	122 mm	322 mm	1200 mm
Larghezza	106 mm	251 mm	800 mm
Peso netto	401.7 g	2.4 kg	144.61 kg
Volume	3.94 dm ³	25.7 dm ³	1.54 m ³

Prodotti compatibili



520201
Tork Sapone a schiuma Limpido



520800
Tork Sapone a schiuma antimicrobico (biocida)



520501
Tork Sapone a schiuma profumazione delicata



520701
Tork Sapone a schiuma per pelli sensibili



524901
Tork Sapone a schiuma Luxury



424709
Tork Sapone liquido antimicrobico per mani

Titolo

La facilità di utilizzo e ricarica, comprovata da una certificazione esterna*, favorisce una buona igiene delle mani per tutti gli utilizzatori, bambini e anziani compresi

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Semplifica il lavoro degli addetti alle pulizie: ricarica agevole** certificata in meno di 10 secondi ***

** Prodotto certificato dall'Associazione svedese per la lotta ai reumatismi e testato secondo le linee guida del test Design for All, pubblicate sullo Swedish Design Research Journal nel 2011.

***In base al tempo di ricarica del sapone secondo un test interno

Capacità elevata per contenere gli sprechi: aiuta a ridurre i consumi fino al 50% ****

****Test Essity: confronto tra sapone a schiuma Tork e sapone liquido Tork in dispenser Elevation

Massimizza l'efficienza con questo dispenser Tork, progettato per consentire oltre un milione di lavaggi delle mani.*****

*****based upon durability testing